

January 13, 2023

Mr. Bob Parks
17221 East 23rd Street South
Independence, MO 64057

RE: 39th Street Reservoir

Dear Mr. Parks:

Due to the significant deterioration of the beams on the interior roof of the above referenced tank, Worldwide Industries Corp. is requesting a change order as detailed below:

- Scope of work for deteriorated beams:
 - Remove and dispose of deteriorated beam
 - Purchase new beam
 - Shop blast new beam to an SSPC-SP10
 - Apply zinc primer to new beam
 - Apply two coats of N140 to new beam
 - Abrasive blast interior roof where deteriorated beam was removed to an SSPC-SP10
 - Apply zinc primer to prepared roof area
 - Apply two coats of N140 to prepared roof area
 - Install new shop coated beam
 - After all interior roof structures have been repaired or replaced, we would apply a finish coat of FC22 to roof area and any new beams
- For the inner set of twenty (20) C4x5.4 channel members to be replaced with C7x9.8 channel members, our price is \$6,415.00 per beam. This price includes the above scope of work, new crutch plates, and hardware.
 $20 \text{ beams} \times \$6,415.00 = \text{\$128,300.00}$
- For the intermediate (middle) set of C7x9.8 channel members to be replaced, Worldwide Industries' price is \$7,090.00 per beam. This price includes the above scope of work, new crutch plates, and hardware.
 $20 \text{ beams} \times \$7,090.00 = \text{\$141,800.00}$
- For the outer set of C9x13.4 channel members to be replaces, Worldwide Industries' price is \$7,620.00 per beam. This price includes the above scope of work, new crutch plates, and hardware.
 $36 \text{ beams} \times \$7,620.00 = \text{\$274,320.00}$
- Any additional beams deemed necessary will be done on a per beam basis.

PROTECTION THAT GOES BEYOND THE SURFACE

- All work to be completed by May 1, 2023, with the exception of the intermediate and finish coat on the exterior roof.
- It will be required that we can work on Saturdays, with quiet work on Sundays.
- I have attached pricing for the utilization of heat and dehumidification for any days needed for this tank. I would highly recommend that you spend the additional money for this rental, as this would absolutely ensure that the tank can be put back into service by May 1, 2023.

GRAND TOTAL (without Heat & DH) = \$544,420.00

If you have any questions or comments, please feel free to contact me at any time.

Sincerely,

John H. Chamberlain
Vice President
Worldwide Industries Corp.



1 Limousine Dr
Wilmington, DE 19803
Tel: 215-680-9194
or 866-736-8348
Fax: 713-939-1186
www.rentdh.com

Dehumidification Technologies, L.P.

Eric Adley
Worldwide Industries Corp.
470 Mitchell Hill Road
Butler, PA 16003

Phone: (724) 283-9845
Fax: n/a
Email: eadley@worldwidepainters.com
Quote Number: PKDNQ9948

Reference: To provide dehumidification and heat for a 5MG GST in, Independence, MO

Dear Eric,

Thank you for the opportunity to quote this project.

Dehumidification Technologies L.P.. (DHT) has been a privately owned company since 1993 and prides itself on building strong relationships with our customers and providing the best solution to make your project a successful project. Our focus is on customer service and complete satisfaction.

Dehumidification Technologies L.P.. (DH Tech) is available 24 hours a day/ 7days a week.

Dehumidification Technologies L.P. (DH Tech) proposes the following Scope of Work:

This is a preliminary estimate for DH Tech, L.P. to provide dehumidification for this project. We will deliver, set up, shutdown, and pickup equipment at the customer's request.

Equipment	Weekly Rental	Monthly Rental
1 Desiccant Style Dehumidification Package with Heat (Diesel Option)	\$11,160.00	\$33,480.00
2 Power Generators		
(Estimated diesel fuel consumption: 26 gals/hr)		
50ft of duct and cable included per unit		
1 Desiccant Style Dehumidification Package with Heat (Propane DH Option)	\$9,065.00	\$27,195.00
1 Power Generator		
(Estimated diesel fuel consumption: 13 gals/hr)		
(Estimated propane fuel consumption: 6 gals/hr)		
50ft of duct and cable included per unit		

Additional Cost Considerations:

Estimated Labor: \$440 @ \$110.00/hr reg time, \$165.00/hr O/T

Estimated Freight: \$1,645 each way

Distro Panel: \$315/week \$945/month

Extra Flex-Duct (per 25' section): \$39.50/week, \$118.50/month

Extra Cable if required (per foot): \$1.05/week, \$3.15/month

Eric Adley
Worldwide Industries Corp.
Reference: a 5MG GST in

Quote Number: PKDNQ9948
Start Date: 02/13/23

NOTE:

1. Prices quoted here within this proposal are guaranteed for sixty (60) days.
2. Lessee agrees rental period will begin on day of shipment and terminates on date of return to DH Tech. Lessee will be billed at a weekly rate. Three weeks equal one month (28 days). The monthly rate is equal to 28 days. After the first month, rate again reverts to the weekly (3 days equal one week) rate. Estimated mobilization and demobilization are billed and payable with the first invoice. The minimum rental period is one week.
3. Lessee agrees to return the above equipment in the same condition as received or pay for damages. Lessee agrees that the above equipment will remain on full rent until the above equipment is repaired to the same condition as received or replaced. Lessee is responsible for any taxes or permits applicable to the project.
4. Lessee acknowledges receipt of the above rented equipment at the time stated herein. Lessee agrees to pay all invoices on or before the 30th day after date of invoice. All overdue payments, for all charges, including damages and losses, shall bear interest at the lesser of 18% per annum or the highest amount otherwise allowed by law. Furthermore, Lessee agrees this document shall serve as a Notice of Intent to Lien.
5. Lessee agrees the rented property will be used solely by him, only at the address designated, and solely for the purposes for which the equipment was manufactured and intended unless DH Tech consents in writing to other uses as noted above.
6. Lessee agrees to save, hold harmless and indemnify DH Tech against any and all liability or loss whatsoever resulting from use of the rented equipment.
7. Lessee agrees to immediately cease using any rented equipment if it is unsafe or in disrepair. Lessee will immediately notify DH Tech in either case, and DH Tech agrees to repair the rented equipment with similar equipment in good working conditions with reasonable dispatch.
8. Lessee agrees, on termination of this lease, he will immediately return the rented equipment to the DH Tech.
9. Lessee is responsible for filter cleaning or replacements during and after use. Lessee is also responsible for loading and unloading at job site. Should forklift be required or DH Tech trailers be left at site additional charges will be incurred. Lessee agrees the terms and conditions stated in this quote shall prevail over any other document.
10. Should generator be used, Lessee must service same after every 250 hours of use or pay for service and or damages. This means fuel, air and oil filters as well as the oil. Fuel or electrical consumption not DH Tech responsibility.

We appreciate the opportunity of being able to quote this project with you. We look forward to working with you on it. If you have any questions concerning this estimate, please call us. If everything is acceptable, please sign below and fax back to DHT at 713-939-1186.

Sincerely yours,

Dehumidification Technologies L.P.

Signature

Print

Title / Company

Date

P.O. Number

Thank you for the opportunity to assist you with this project. Should you need further information, please do not hesitate to contact us at any time.

Sincerely,

Pat Wilson